
 

ЕВИДЕНЦИЈА НА ПОСТАПКИТЕ СО БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ

За период 01.07.2016 до 31.12.2016

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈЗУ Градска општа болница „8-ми Септември“ Скопје

I.1.2) Адреса: ул.„Париска“ бб Скопје

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса: http://www.bolnica.org.mk/

I.1.5) Лице за контакт: Ѓорѓе Тошиќ Адреса на е-пошта: tosic@bolnica.org.mk Телефон/Факс: 02/30 87 410/

ДЕЛ II: ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Барање за прибирање понуди (до 5000 евра)

Склучен договор / добиени фактури

Број на
оглас

Предмет на
договорот за

јавна
набавка

Процен
ета

вреднос т

Вид
на

догов
ор за
јавна
набав

ка

Број на
добиен

и
понуди

Аукција/Кон
ечна цена

Назив на
носителот на

набавката

Вредност
на

склучени
от

договор
со ДДВ

Број на
договор

от

Датум
на

договор
от

32-
115/6/20
16

Изработка на
печати,
штембли и
факсимили

100.000,
00 ден. Стоки 2 е-Аукција

Друштво за
производство,
трговија,
услуги,
посредување и
застапување
КОМИСИОНЕР
КОНСАЛТИНГ
ДООЕЛ Скопје

127.900,00
ден.

32-
115/11

07.12.20
16

32-
117/2/20
16

Одржување и
надградба на
фискални
уреди со GPS
уред

40.000,0
0 ден.

Услуг
и 1 Конечна цена

Друштво за
производство,
трговија,
инженеринг и
услуги ДУНА
КОМПЈУТЕРИ
ДОО експорт-
импорт Скопје

47.200,00 
ден. 32-117/6 18.11.20

16

32-
119/2/20
16

Услуги за
ангажирање
на авторска
агенција

150.000,
00 ден.

Услуг
и 6 е-Аукција

Друштво
МАКЕДОНИЈА
ПАТЕНТ
Агенција за
заштита на
пронајдувачки
дејности,стоков
ни и услужни
жигови и други
авторски права
ДОО Скопје

177.000,00
ден. 32-119/6 03.11.20

16

Стоки 1 Конечна цена 32-144/8



32-
144/4/20
16

3 Oseltamivir
30мг, 1
Oseltamivir
75мг, 2
Oseltamivir
45мг

252.800,
00 ден.

Друштво за
трговија,
производство и
услуги
ПРОМЕДИКА
ДОО Скопје

135.789,00
ден.

27.12.20
16

32-
44/6/201
6

Стол за
земање на
примероци
(крв, брис и
сл.)

250.000,
00 ден. Стоки 3 е-Аукција

Друштво за
промет,услуги и
сервисирање на
медицинска и
електро опрема
ХИПОМЕД
ДООЕЛ Скопје

235.410,00
ден. 32-44/10 08.07.20

16

32-
62/4/201
6

Пластични
канти за
медицински
отпад

200.000,
00 ден. Стоки 5 е-Аукција

Друштво за
производство,
промет и услуги
ЈЕНК - РИ
ДООЕЛ Скопје

188.000,00
ден. 32-62/8 16.08.20

16

32-
68/2/201
6

вршење на
годишен
редовен
технички
преглед, на
парни котли

100.000,
00 ден.

Услуг
и 1 Конечна цена

Друштво за
технички
испитувања,
сертификација и
технички
прегледи ТЦИ
ЕуроЦерт ДОО
Скопје

116.820,00
ден. 32-68/7 18.08.20

16

32-
82/4/201
6

3. Моторно
масло –
полусинтетич
ко во
пакување од
мин. 1л до
мах. 5л (SAE
10W-40) или
еквивалент, 1.
Антифриз во
пакување од
мин. 1л од
мах. 100л
(точка на
замрзнување
мин. – 40
степени
целзиусиви),
2. Моторно
масло –
синтетичко
во пакување
од мин. 1л до
мах. 5л (SAE
5w-30) или
еквивалент, 4.
Moторно
масло –
минерално во
пакување од
мин. 1л до
мах. 5л (SAE
15W-40) или
еквивалент

120.000,
00 ден. Стоки 2 е-Аукција

Друштво за
производство на
моторни и
индустриски
масла,трговија
и услуги 3 СТ
увоз-извоз ДОО
Скопје

40.899,00 
ден. 32-82/8 30.09.20

16

32-
87/2/201
6

1.
ЕУРОДИЗЕЛ
БС (Д-Е V)

280.000,
00 ден. Стоки 3 е-Аукција

Друштво за
производство,
трговија и
услуги ПУЦКО
ПЕТРОЛ увоз-
извоз ДООЕЛ
с.Пласница
Пласница

132.644,00
ден. 32-87/7 13.09.20

16



2.
ЕУРОСУПЕР
БС 95

280.000,
00 ден. Стоки 3 е-Аукција

Друштво за
производство,
промет и услуги
СУПЕРТРЕЈД
ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

121.799,00
ден. 32-87/6 20.09.20

16

Вкупно: 254.443,00 ден.

II.2) Барање за прибирање понуди (до 20000 евра за стоки и услуги и до 50000 евра за работи)

Склучен договор

Број на оглас
Предмет на
договорот
за јавна
набавка

Проц
енета
вред
ност

Вид
на

дого
вор
за

јавн
а

наб
авк а

Број
на

доби
ени

пону
ди

Аукција/Конеч
на цена

Назив на
носителот на

набавката

Вредн
ост на
склуч
ениот
догов
ор со
ДДВ

Број
на

догов
орот

Дату
м на
догов
орот

32-101/2/2016
Пластични
вреќи за
отпад

1.200.
000,0
0 ден.

Сто
ки 4 е-Аукција

Друштво за
производство,
трговија и
услуги ПЛАН
ПЛУС ДОО
увоз-извоз
Скопје

1.406.
560,00
ден.

32-
101/7

28.10.
2016

32-109/2/2016 Хигиенски
средства 3

400.0
00,00 
ден.

Сто
ки 3 е-Аукција

Друштво за
производство,
промет и
услуги ЈЕНК -
РИ ДООЕЛ
Скопје

443.65
6,00 
ден.

32-
109/6

20.10.
2016

32-114/2/2016 Фотокопирна
хартија

1.200.
000,0
0 ден.

Сто
ки 8 е-Аукција

Друштво за
трговија и
услуги
МИАДОР
ДОО Скопје

1.115.
100,00
ден.

32-
114/6

31.10.
2016

32-118/6/2016
Болнички
душеци и
перници

1.200.
000,0
0 ден.

Сто
ки 2 Конечна цена

Друштво за
производство,т
рговија и
услуги ГОЛД
ИВА ДОО
увоз-извоз
Гостивар

1.416.
000,00
ден.

32-
118/1
1

12.12.
2016

32-125/6/2016

4
ИНДИКАТ
ОР
ХЕМИСКИ
за контрола
на
стерилност

566.8
30,00 
ден.

Сто
ки 1 Конечна цена

Трговско
друштво за
трговија на
големо и мало,
услуги,
маркетинг и
увоз-извоз

9.440,
00 
ден.

32-
125/1
2

20.01.
2017



при сува
стерилизаци
ја на 160 C,
МКС EN
ISO 11140-
1:2014 или
еквивалент,
КЛАСА 4

МАНЧЕ ДЕНТ
Велика
ДООЕЛ
Битола

5
ПАТОСНИ
ЦИ пред
операциони
сали со
максимум
60 листа,
димензии
60х115см,
+/- 10%,
дебелина
3мм±0.1mm
полиетиленс
ки листови
со леплив
премаз од
горна страна

566.8
30,00 
ден.

Сто
ки 2 е-Аукција

Друштво за
услуги и
трговија
СПАРТА
ДООЕЛ
Експорт-
Импорт Скопје

13.216
,00 
ден.

32-
125/1
1

29.12.
2016

8 Ролна за
стерилизаци
ја без фалта,
со процесен
индикатор
за
стерилизаци
ја на водена
пареа,
формалдехи
д и етилен
оксид
стерилизаци
ја, ширина
20cm, +/-
10%, 9
Ролна за
стерилизаци
ја без фалта,
со процесен
индикатор
за
стерилизаци
ја на водена
пареа,
формалдехи
д и етилен
оксид
стерилизаци
ја, ширина
30cm, +/-
10%, 6
Ролна за
стерилизаци
ја без фалта,
со процесен
индикатор
за
стерилизаци
ја на водена
пареа,
формалдехи
д и етилен
оксид

566.8
30,00 
ден.

Сто
ки 4 е-Аукција Конеч

на цена

Друштво за
трговија и
услуги
ЕРОПЕК ИНТ
ДООЕЛ
Скопје

780.38
1,00 
ден.

32-
125/1
3

09.01.
2017



стерилизаци
ја ширина
10cm, +/-
10%, 17
ФОЛИЈА ЗА
ПЛАЗМА
СТЕРИЛИЗ
АЦИЈА
шир.10см
+/-10%, 15
Ролна за
стерилизаци
ја со фалта,
со процесен
индикатор
за
стерилизаци
ја на водена
пареа,
формалдехи
д и етилен
оксид
стерилизаци
ја,
40cmх5cm,
+/- 10%, 1
ИНДИКАТ
ОР BOWIE
DICK ТЕСТ
121 C, МКС
EN ISO
11140-
1:2014 или
еквивалент,
20 ФОЛИЈА
ЗА
ПЛАЗМА
СТЕРИЛИЗ
АЦИЈА
шир.30см
+/-10%, 24
ХАРТИЈА
ЗА
СТЕРИЛИЗ
АЦИЈА, 75
см х 75 см,
креп за
парна
стерилизаци
ја, за 134 C,
+/- 10%, 25
ХАРТИЈА
ЗА
СТЕРИЛИЗ
АЦИЈА, 90
см х 90 см,
креп за
парна
стерилизаци
ја, за 134 C,
+/- 10%, 2
ИНДИКАТ
ОР ЗА
ПАРНА
СТЕРИЛИЗ
АЦИЈА,
МКС EN
ISO 11140-1
КЛАСА 4
или



еквивалент,
циклус 121C
-15 min и
134 C-3,5
min, 11
Ролна за
стерилизаци
ја со фалта,
со процесен
индикатор
за
стерилизаци
ја на водена
пареа,
формалдехи
д и етилен
оксид
стерилизаци
ја,
10cmх5cm,
+/- 10%, 21
ФОЛИЈА ЗА
ПЛАЗМА
СТЕРИЛИЗ
АЦИЈА
шир.35см
+/-10%, 3
ИНДИКАТ
ОР ТРАКИ
за парна
стерилизаци
ја 1,9 cmх
55m +/- 10%,
22
ХАРТИЈА
ЗА
СТЕРИЛИЗ
АЦИЈА, 100
см х 100 см,
креп, за
парна
стерилизаци
ја, за 134 C,
+/- 10%, 13
Ролна за
стерилизаци
ја со фалта,
со процесен
индикатор
за
стерилизаци
ја на водена
пареа,
формалдехи
д и етилен
оксид
стерилизаци
ја,
20cmх5cm,
+/- 10%, 18
ФОЛИЈА ЗА
ПЛАЗМА
СТЕРИЛИЗ
АЦИЈА
шир.20см
+/-10%, 16
ТРАКА креп
за лепење
хартија за
парна



стерилизаци
ја на Т 121C
- 134 C,
ширина
19mm +/-
10%, 18
ФОЛИЈА ЗА
ПЛАЗМА
СТЕРИЛИЗ
АЦИЈА
шир.20см
+/-10%, 14
Ролна за
стерилизаци
ја со фалта,
со процесен
индикатор
за
стерилизаци
ја на водена
пареа,
формалдехи
д и етилен
оксид
стерилизаци
ја,
30cmх5cm ,
+/-10%, 7
Ролна за
стерилизаци
ја без фалта,
со процесен
индикатор
за
стерилизаци
ја на водена
пареа,
формалдехи
д и етилен
оксид
стерилизаци
ја, ширина
15cm, +/-
10%, 12
Ролна за
стерилизаци
ја со фалта,
со процесен
индикатор
за
стерилизаци
ја на водена
пареа,
формалдехи
д и етилен
оксид
стерилизаци
ја,
15cmх5cm,
+/-10%, 10
Ролна за
стерилизаци
ја без фалта,
со процесен
индикатор
за
стерилизаци
ја на водена
пареа,
формалдехи



д и етилен
оксид
стерилизаци
ја, ширина
7,5cm, +/-
10%, 23
ХАРТИЈА
ЗА
СТЕРИЛИЗ
АЦИЈА, 120
см х 120 см,
креп за
парна
стерилизаци
ја, за 134 C,
+/- 10%

Вкупно: 803.037,00 
ден.

32-131/2/2016

Сервисирање
и поправка
на
транспортни
траки за
поделба на
храна во
болничка
кујна и
колички за
транспорт на
храна

400.0
00,00 
ден.

Усл
уги 1 Конечна цена

Друштво за
производство
и трговија
увоз-извоз
ТЕХНОГУМА
ДОО Скопје

472.00
0,00 
ден.

32-
131/6

29.11.
2016

32-136/2/2016
Услуги за
заштита од
јонизирачко
зрачење

600.0
00,00 
ден.

Усл
уги 2 е-Аукција

Ј.З.У.Институт
за јавно
здравје на
Република
Македонија
Скопје

708.00
0,00 
ден.

32-
136/6

27.12.
2016

32-137/6/2016

6 Чевли за
технички
персонал -
мајстори, 7
Кломпи за
хигиеничарк
и и персонал
во кујна и
перална

800.0
00,00 
ден.

Сто
ки 6 е-Аукција

Друштво за
призводство,тр
говија и
услуги
ЗЛАТАН 2000
Саветка и
др.ДОО увоз-
извоз Скопје

159.53
6,00 
ден.

32-
137/1
6

12.01.
2017

1 Работно
одело за
технички
персонал -
мајстори
(блуза и
панталони
со
прерамки)

800.0
00,00 
ден.

Сто
ки 4 е-Аукција

Друштво за
произодство,т
рговија и
услуги С.КОМ
ДООЕЛ
експорт-
импорт Скопје

13.511
,00 
ден.

32-
137/1
5

18.01.
2017

2 Работно
одело (блуза
и панталони

800.0
00,00 
ден.

Сто
ки 4 е-Аукција Конеч

на цена
Друштво за
производство,т
рговија и

397.66
0,00 
ден.

32-
137/1
7

23.01.
2017



за
хигиеничарк
и), 5 Маици
со кратки
ракави

услуги ГОЛД
ИВА ДОО
увоз-извоз
Гостивар

Вкупно: 570.707,00 
ден.

32-141/2/2016

Дел 5.
МЕХАНИЧ
АРСКИ
УСЛУГИ -
За возило
ЦИТРОЕН
Ц15Д

800.0
00,00 
ден.

Усл
уги 4 е-Аукција

Друштво за
трговија и
услуги АВТО
СЕРВИС
РАДЕ ДООЕЛ
увоз-извоз
с.Теарце,Теарц
е

118.00
0,00 
ден.

32-
141/7

23.12.
2016

Дел 2.
МЕХАНИЧ
АРСКИ
УСЛУГИ -
За возило
ШКОДА
ОКТАВИА
1.4, Дел 4.
МЕХАНИЧ
АРСКИ
УСЛУГИ -
За возило
ПЕЖО
БОКСЕР 2.2
ХДИ 120,
Дел 7.
МЕХАНИЧ
АРСКИ
УСЛИГИ -
За возило
санитетско
РЕНО
ТРАФИК
2.0 Д, Дел 6.
МЕХАНИЧ
АРСКИ
УСЛУГИ -
За возило
ЛАДА
НИВА 1.7,
Дел 3.
МЕХАНИЧ
АРСКИ
УСЛУГИ -
За возило
РЕНО
ТРАФИК
2.0 Д, Дел 1.
ЛИМАРСК
О
ЛАКЕРСКИ
УСЛУГИ

800.0
00,00 
ден.

Усл
уги 5 е-Аукција

Друштво за
производство
трговија и
услуги СГС
СЕРВИС ДОО
увоз-извоз
Скопје

826.00
0,00 
ден.

32-
141/8

23.12.
2016

Вкупно: 944.000,00 
ден.

32-142/2/2016

ДЕЛ 1.
Услуга за
одржување
со замена на
стакла,
врати и
прозорци во
болницата,
поправка со

600.0
00,00 
ден.

Усл
уги 1 Конечна цена

Друштво за
производство,
трговија и
услуги БЕНИ-
КОМ
ЗАСТАКЛУВ
АЊЕ ДОО
увоз-извоз
Скопје

708.00
0,00 
ден.

32-
142/6

20.12.
2016



замена на
венецијанер
и, вариолајт
завеси,
ролетни и
комарници,
ДЕЛ 2.
Услуга за
годишно
одржување -
поправка на
урамени
слики,
известувања
, огласи и
слично

32-146/2/2016

Потрошен
материјал за
брзо
одредување
на
седиментаци
ја

463.8
00,00 
ден.

Сто
ки 1 Конечна цена

Трговско
друштво
БИОМЕДИКА
ДИЈАГНОСТ
ИКА ДООЕЛ
Скопје

547.28
4,00 
ден.

32-
146/6

26.12.
2016

32-148/4/2016

Корпоратив
но решение
за анти-
вирусен
софтвер на
работни
станици,
сервери,
мобилни
уреди

1.100.
000,0
0 ден.

Сто
ки 1 Конечна цена

Друштво за
компјутерски
инженеринг,се
рвис и
трговија,експо
рт-импорт
ДИГИКОМ
ДООЕЛ
Скопје

1.289.
220,00
ден.

32-
148/8

13.01.
2017

32-29/6/2016

3.
Инструмент
за
повеќекратн
о
аплицирање
на конец
при
операција на
ротаторна
манжетна
или лабрум
со
прилагодена
долна
вилица за
превенција
од
навлегување
на ткиво,
дијаметар
2,5 до 2,8мм
,за
повекекратн
а употреба,
направено
од челична
легура, 2.
Артроскопс
ка фаќалка
за ткиво и
повлекувач
на конци со
назабена
вилица и
можност за

743.0
00,00 
ден.

Сто
ки 1 Конечна цена

Друштво за
производство,
трговија и
услуги
СИНЕРЏИ
МЕДИКАЛ
ДООЕЛ
експорт-
импорт Скопје

873.20
0,00 
ден.

32-
29/10

26.10.
2016



редукција на
ткиво и
артроскопск
о
отстранувањ
е на страни
тела (Suture
grasper/retrie
ver),
дијаметар
2,5 до 2,8мм,
за
повекекратн
а употреба,
направено
од челична
легура, 6.
Пенетратор-
пробивач на
ткиво и
фаќач на
конец со
закривено
тело,
дијаметар
2,5 до 2,8мм,
со преден
агол помеѓу
17 до 220 и
кочница на
рачката, за
повекекратн
а употреба,
направено
од челична
легура, 4.
Секач за
конци
артроскопск
и со
затворен
крај со
можност за
сечење на
конец со
остаток од 1
до 3мм во
зависност од
потребата,
дијаметар
2,5 до 2,8мм,
за
повекекратн
а употреба,
направено
од челична
легура, 5.
Артроскопс
ки буткач на
јазли со
единечен
ергономски
отвор (knot
puscher),
дијаметар
1,5 до 2,0мм,
за
повекекратн
а употреба,
направено



од челична
легура, 1.
Инструмент
за
апликација и
провлекува
ње на конец
(suture
passer) со
различен
агол,
дијаметар
2,5 до 2,8мм,
45 степени
кон лево и
45 степени
кон десно,за
повекекратн
а
употреба,на
правено од
челична
легура

32-30/6/2016

1.Држачи,
ретрактори
и
аспиратори,
3.Микрокир
ети со
прстен за
трансфенои
дален
пристап по
Fukushima,
4.Автоматск
и ретрактор
(по Leyla) за
ретракција
на мозок,
9.Кеси за
микроскоп,
изработени
од
полиетилен ,
со
ластик,диме
нзија 140cм
Х 140cм,
2.Микроинс
трументи

1.200.
000,0
0 ден.

Сто
ки 2 е-Аукција Конеч

на цена

Друштво за
производство,
трговија и
услуги
СИНЕРЏИ
МЕДИКАЛ
ДООЕЛ
експорт-
импорт Скопје

1.388.
857,00
ден.

32-
30/11

18.08.
2016

32-47/2/2016

Одржување
и
сервисирање
на
информатич
ка опрема и
инсталации

1.200.
000,0
0 ден.

Усл
уги 1 Конечна цена

Друштво за
компјутерски
инженеринг,се
рвис и
трговија,експо
рт-импорт
ДИГИКОМ
ДООЕЛ
Скопје

1.200.
000,00
ден.

32-
47/6

16.05.
2016

32-53/8/2016

3.АЛЕРГЕН
ЗА
PENICILLI
UM
NOTATUM
ЗА "PRICK"
ТЕСТ,
1.АЛЕРГЕН
ЗА
ALTERNAR

1.180.
684,6
0 ден.

Сто
ки 1 Конечна цена

Друштво за
производство,
трговија и
услуги
БЕТАМЕДИК
О - ТРАДИНГ
Елизабета
ДООЕЛ
експорт-
импорт Скопје

634.65
0,00 
ден.

32-
53/13

20.09.
2016



IA
ALTERNAT
A(ALTERN
ARIA
TENUISSIM
A) ЗА
"PRICK"
ТЕСТ,
2.АЛЕРГЕН
ЗА
CLADOSPO
RIUM
HERBATU
M ЗА
"PRICK"
ТЕСТ
132.QUATE
RNIUM-15
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
133.PHENO
XYETHAN
OL
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
147.MUSK
MIX
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
100.OCTYL
GALLATE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
131.DODEC
YL
GALLATE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
115.HYDRO
ABIETYL
ALCOHOL
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
108.CHLOR
HEXIDINE
DIGLUCON
ATE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
116.PHENY
L
SALICYLA
TE
АЛЕРГЕН
ЗА

1.180.
684,6
0 ден.

Сто
ки 2 е-Аукција

Друштво за
производство,
промет,услуги
и посредување
ЛАБТЕХ
ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

641.09
4,00 
ден.

32-
53/14

19.09.
2016



"PATCH"
ТЕСТ,
103.p-
CHLORO-
m- CRESOL
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
146.METHY
LISOTHIAZ
OLINONE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
102.SORBIC
ACID
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
109.PARAB
EN MIX
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
95.TRIETH
ANOLAMIN
E АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ, 98.2-
TERT-
BUTYL-4-M
ETHOXYPH
ENOL
(BHA)
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
121.CETYL
ALCOHOL
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
112.HEXAH
YDRO-1,3,5
-TRIS-(2-HY
DROXYET
HYL)TRIAZ
INE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
120.STEAR
YL
ALCOHOL
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
94.AMERC
HOL L-101
АЛЕРГЕН
ЗА



"PATCH"
ТЕСТ,
129.DROME
TRIZOLE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
140.3-(DIME
THYLAMIN
O)-1-PROPY
LAMINE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
99.BHT
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
145.TURPE
NTINE OIL
OXIDIZED
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
136.DMDM
HYDANTOI
N АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
143.SHELL
AC
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
126.BENZY
L
ALCOHOL
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
148.OLEAM
IDOPROPY
L
DIMETHYL
AMINE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
114.ETHYL
ENEDIAMI
NE
DIHYDROC
HLORIDE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
135.TOCOP
HEROL
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"



ТЕСТ,
130.PROPY
L GALLATE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
144.TOCOP
HERYL
ACETATE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
125.COCAM
IDOPROPY
L BETAINE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
96.POLYSO
RBATE 80
5%
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
149.DECYL
GLUCOSID
E АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ, 128.t-
BUTYL
HYDROQUI
NONE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
113.CLIOQ
UINOL
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
138.TEA
TREE OIL
OXIDIZED
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
101.TRICLO
SAN
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
123.2-BRO
MO-2-NITR
OPROPANE
-1,3-DIOL
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
97.SORBIT
AN



OLEATE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
105.THIME
ROSAL
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
107.METHE
NAMINE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
117.BENZO
PHENONE- 3
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
137.METHY
LDIBROMO
GLUTARO
NITRILE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
63.ХИПОА
ЛЕРГЕНСК
И КОМОРИ
без
додатоци,
минимум 10
на еден
носач (
фластер ),
124.SODIU
M-2-PYRIDI
NETHIOL-1
-OXIDE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
134.DIAZOL
IDINYL
UREA
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
104.CHLOR
OXYLENOL
(PCMX)
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
139.IODOPR
OPYNYL
BUTYLCAR
BAMATE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,



119.PROPY
LENE
GLYCOL
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
111.CHLOR
OACETAMI
DE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
93.ISOPROP
YL
MYRISTAT
E АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
142.MENTH
A PIPERITA
OIL
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
141.LAURY
L
POLYGLUC
OSE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
127.METHY
LISOTHIAZ
OLINONE +
METHYLC
HLOROISO
THIAZOLIN
ONE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
118.SORBIT
AN
SESQUIOLE
ATE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
110.PHENY
L
MERCURIC
ACETATE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,
106.IMIDAZ
OLIDINYL
UREA
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ,



122.BENZY
L
SALICYLA
TE
АЛЕРГЕН
ЗА
"PATCH"
ТЕСТ

Вкупно: 1.275.744,00 
ден.

32-58/2/2016
Канцеларис
ки
материјали

1.200.
000,0
0 ден.

Сто
ки 3 е-Аукција

Друштво за
внатрешна и
надворешна
трговија ТОЗ-
МК ДОО
Скопје

1.200.
000,00
ден.

32-
58/7

11.07.
2016

32-60/6/2016

Тоалетна
хартија,
хартија за
бришење на
раце и
салфетки.

1.200.
000,0
0 ден.

Сто
ки 6 е-Аукција

Друштво за
трговија
производство
и услуги
ИМПУЛС-Д
ДОО увоз-
извоз Скопје

1.106.
200,00
ден.

32-
60/12

15.08.
2016

32-63/4/2016

Медицински
прекривки
за кревет во
ролна за
еднократна
употреба

1.200.
000,0
0 ден.

Сто
ки 1 Конечна цена

Друштво за
услуги и
трговија СА-
МА ЕХ-
ПРИНТ
ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

1.200.
000,00
ден.

32-
63/8

04.08.
2016

32-65/2/2016

Дел број 2 -
Поправка,
одржување
и
сервисирање
на машина
за перење и
пеглање

1.200.
000,0
0 ден.

Усл
уги 1 Конечна цена

Производно
трговско
друштво БИО
МЕДИКА
ДООЕЛ
Скопје

236.00
0,00 
ден.

32-
65/6

08.08.
2016

Дел број 1 -
Поправка,
одржување
и

1.200.
000,0
0 ден.

Усл
уги 1 Конечна цена

Друштво за
услуги
трговија и
производство

944.00
0,00 
ден.

32-
65/8

05.08.
2016



сервисирање
на машини
за перење и
сушење

ЕМС ТЕМОС
Слободан
Чуковски
ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

Дел број 4 -
Поправка,
одржување
и
сервисирање
на машини
за шиење,
Дел број 3 -
Поправка,
одржување
и
сервисирање
на
компресори

1.200.
000,0
0 ден.

Усл
уги 1 Конечна цена

Друштво за
производство,
промет и
услуги
НЕВАКС
ПЛУС ДОО
Скопје

118.00
0,00 
ден.

32-
65/7

12.08.
2016

Вкупно: 1.298.000,00 
ден.

32-71/2/2016

Дел број 4 -
Поправка,
одржување
и
сервисирање
на
конвектомат

1.000.
000,0
0 ден.

Усл
уги 1 Конечна цена

Производно
трговско
друштво БИО
МЕДИКА
ДООЕЛ
Скопје

354.00
0,00 
ден.

32-
71/7

21.09.
2016

Дел број 2 -
Поправка,
одржување
и
сервисирање
на машини
за мелење
месо,
лупење
компири и
сечење леб,
Дел број 1 -
Поправка,
одржување
и
сервисирање
на
ел.шпорети,
кипери,
печињари,
фритези,
скари,
бојлери и
правосмукал
ки

1.000.
000,0
0 ден.

Усл
уги 3 е-Аукција

Друштво за
трговија и
услуги АЛ -
САР
КОМПАНИ
ДООЕЛ
Скопје

472.00
0,00 
ден.

32-
71/6

09.09.
2016

Вкупно: 826.000,00 
ден.

32-72/2/2016 Дел број 1 - 700.0 Усл 2 е-Аукција Друштво за 413.00 32- 26.08.



Поправка,
одржување
и
сервисирање
на
електрични
лизгачки
врати од
производите
лот
DOORSON

00,00 
ден. уги

градежништво,
производство,
промет и
услуги
РОЛОМАТИК
ДООЕЛ
експорт-
импорт Скопје

0,00 
ден. 72/7 2016

Дел број 2 -
Поправка,
одржување
и
сервисирање
на
електрични
лизгачки
врати од
производите
лот BESAM

700.0
00,00 
ден.

Усл
уги 2 е-Аукција

Друштво за
производство
и трговија
увоз-извоз
ТЕХНОГУМА
ДОО Скопје

413.00
0,00 
ден.

32-
72/6

30.08.
2016

Вкупно: 826.000,00 
ден.

32-73/2/2016

Сервис и
поправка на
разладна
термичка
техника

1.200.
000,0
0 ден.

Усл
уги 2 е-Аукција

Друштво за
трговија и
услуги АЛ -
САР
КОМПАНИ
ДООЕЛ
Скопје

1.200.
000,00
ден.

32-
73/6

09.09.
2016

32-74/2/2016

2.
ПОМОШНИ
СРЕДСТВА

900.0
00,00 
ден.

Сто
ки 7 е-Аукција

Друштво за
производство
промет и
услуги КОЛОР
КОМЕРЦ
ДООЕЛ
Скопје

182.69
9,00 
ден.

32-
74/11

12.09.
2016

3. ВИДОВИ
НА ЧЕТКИ
И КОРПИ

900.0
00,00 
ден.

Сто
ки 7 е-Аукција

Друштво за
производство,
промет и
услуги ЈЕНК -
РИ ДООЕЛ
Скопје

56.935
,00 
ден.

32-
74/10

09.09.
2016

1.
ХЕМИСКИ
СРЕДСТВА
ЗА
ЧИСТЕЊЕ

900.0
00,00 
ден.

Сто
ки 9 е-Аукција

Друштво за
трговија на
големо и мало
Андрески
Љупчо и

366.49
6,00 
ден.

32-
74/9

26.10.
2016



др.АНДРОС
увоз-извоз
ДОО Охрид

Вкупно: 606.130,00 
ден.

32-79/6/2016

Дел 5 –
Материјали
за
одржување
на клима
уреди

800.0
00,00 
ден.

Сто
ки 1 Конечна цена

Друштво за
промет на
големо и мало
ЕЛЕКТРОМЕ
ТАЛКА
КОМЕРЦ Таев
Илија ДООЕЛ
Скопје

118.88
7,00 
ден.

32-
79/11

30.09.
2016

Дел 4 –
Молерофарб
арски
материјали,
Дел 3 –
Водоводни
материјали,
Дел 2 –
Браварски и
столарски
материјали,
Дел 1 –
Електроинст
алациони
материјали

800.0
00,00 
ден.

Сто
ки 4 е-Аукција

Друштво за
произодство,т
рговија и
услуги С.КОМ
ДООЕЛ
експорт-
импорт Скопје

824.48
6,00 
ден.

32-
79/12

07.10.
2016

Вкупно: 943.373,00 
ден.

32-80/2/2016

Дел 1.
Сервисирање
и одржување
на машини за
чистење и
гланцање на
подови
(четкари)
производств
о на „Elektro
maschinen“
SMB
1750/730

500.0
00,00 
ден.

Усл
уги 1 Конечна цена

Друштво за
инженеринг,
производство,
промет и
услуги
МАКВЕЛД
ДОО увоз-
извоз Скопје

354.00
0,00 
ден.

32-
80/6

03.11.
2016

32-91/6/2016

АЛУМИНИ
УМСКИ
ЕЛЕКТРИЧ
НИ ВРАТИ
со лизгачко
отворање на
сензор,
домофонски
сет,
електромагн
етна брава и
читач на
картици со
контрола на
пристап од
двете страни

1.200.
000,0
0 ден.

Сто
ки 5 е-Аукција

Трговско
друштво за
вработување
на инвалидни
лица-заштитно
друштво за
производство,т
рговија и
услуги
КОНСТРУКТ
ОР КОМ
ДООЕЛ
Кочани

837.80
0,00 
ден.

32-
91/10

25.01.
2017

32-93/2/2016

Услуги за
одржување
одржување
на
апликативен
софтвер

600.0
00,00 
ден.

Усл
уги 1 Конечна цена

Друштво за
истражување и
развој во
техничките и
технолошките
науки УЛТРА
ДОО Скопје

691.24
4,00 
ден.

32-
93/6

03.10.
2016

II.3) Набавка на услуги во вредност до 20000 евра пропишани со Уредбата за определување на услугите кои се



предмет на договорите за јавните набавки

Склучен договор / добиени фактури

Реден број

Предмет на
договорот за

јавна набавка
(За категорија
на услуги 17-

27 од
Уредбата)

Број на
добиени
понуди

Назив на
носителот на

набавката

Вредност на
склучениот
договор со

ДДВ

Број на
договорот

Датум на
договорот

Не се пронајдени соодветни записи

II.4.1) Датум на првична објава на ЕСЈН 06.07.2016

II.4.2) Датум на повторно објавување (доколку е извршено) 06.07.2016


